
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

FIN_krigere_01 

 
30.07.2013. Nr. 

 

 

GROZĪJUMA JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2013.GADA 27.JŪNIJA 

LĒMUMĀ NR.7/7 „ILGTERMIŅA AIZŅĒMUMA ŅEMŠANA 

INVESTĪCIJĀM 2013.GADĀ” APSTIPRINĀŠANA 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” VI nodaļu un 2008.gada 

25.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

      Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2013.gada 27.jūnija lēmumā Nr.7/7 „Ilgtermiņa 

aizņēmuma ņemšana investīcijām 2013.gadā” grozījumu 1.2.punktā, aizstājot skaitli 

„226 975” ar skaitli „264 063,86”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz deputāts: A.Rāviņš _________________________ 

Sagatavoja: I.Krīgere 63005525 _______________________ 

Administratīvās pārvaldes vadītāja: I.Meija___________________ 

Saskaņots Juridiskajā sektorā: D.Umbraška 63005498 ___________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: I.Krīgere 63005525 

Nosūtīt: Kancelejai, Finanšu nodaļai, pašvaldības izpilddirektorei I.Škutānei, Latvijas 

Republikas Finanšu ministrijai. 

PROJEKTS 


